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Контрагенты

НОТАРІАЛЬНА  ПАЛАТА  УКРАЇНИ

Заборгованість станом на 01.03.2020р.

Анцут Людмила Миколаївна (Дячук)

Байлема Ірина Дмитрівна

Барська Ірина Олександрівна

Башта -Бєляєва Марина Олександрівна 

Відділення НПУ в Вінницькій області

Діючі нотаріуси

Андріїв Елеонора Леонідівна 

Бєлая Оксана Миколаївна

Білозарецька Олена Юріївна

Білоус Ольга Борисівна

Богутенко Оксана Василівна

Безбах Юрій Анатолійович

Безпалюк Лариса Сергіївна

Бешинська Галина Анатоліївна- Ямпільська 

Вихватнюк Людмила Андріївна

Вірська Алла Іванівна

Врублевська Юлія Василівна

Бортнік Яна Анатоліївна

Бурєннікова Олександра Володимирівна 

Варламов Олександр Васильович

Горщинська Юлія Петрівна

Данилишена Наталія Миколаївна

Дем’янюк Людмила Анатоліївна

Гайдейчук Галина Володимирівна 

Гандурська Неля Іванівна

Гонтарук Тетяна Іванівна

Горбоконь Оксана Григорівна 

Доля Тетяна Іванівна

Домбровська Інеса Євгеніївна

Дорошенко Ніна Іванівна

Драчевська Людмила Олександрівна

Демчукова Катерина Миколаївна

Діброва Ліліана Олександрівна

Довгалюк Людмила Борисівна

Євстратова Олена Олексіївна

Єлісєєва Тетяна Юріївна

Жуковська Ірина Вікторівна

Дриботун Тетяна Василівна

Дробаха Віктор Олексійович

Дробаха Олена Данилівна

Дронова Валентина Олександрівна

Дунаєвська Світлана Миколаївна

Караванська Тетяна Іванівна 

Кметюк Світлана Анатоліївна

Кобзар Світлана Віталіївна

Заболотна Тетяна Миколаївна

Загороднюк Олена Степанівна

Іськова Наталія Михайлівна

Козлова Ірина Анатоліївна

Колеснік Олег Володимирович

Кобилянська Ольга Анатоліївна

Ковальова Віра Миколаївна

Ковганич Алла Вікторівна



787,15

787,01

1 723,00

959,50

Кондратов Микола Олександрович

Кривцов Дмитро Валерійович

Крижанівський Андрій Петрович

Кручко Віра Миколаївна

Кондратьєв Василь Юрійович

Конюк Віра Олександрівна

Копаничук Яна Юріївна

Лавренов Роман Ігорович 

Лавренова Галина Іванівна

Лазько Світлана Іванівна

Лисенко Олена Михайлівна

Куранова Оксана Олександрівна

Курбатова Світлана Пантелеймонівна

Кусюк Ольга Анатоліївна 

Лавренов Ігор Анатолійович

Лучинська Людмила Павлівна

Люлько Ліана Миколаївна

Майструк Валентина Іванівна

Лобода Сергій Леонідович

Лукашенко Володимир Борисович

Лукіянчин Василь Федорович

Марунько Ольга Григорівна

Марчук Володимир Миколайович

Матвієнко Людмила Володимирівна

Максименко Любов Антонівна

Максименко Олег Анатолійович

Максимюк Тетяна Францівна

Миронюк Неля Валеріївна

Мілько Анатолій Михайлович

Мовчан Валентина Іванівна

Мельник Марія Василівна (Вихрущ)

Мельник Олександр Миколайович

Милещенко Оксана Леонтіївна

Надольська Тамара Петрівна

Наревська Марина Леонідівна

Науменко Вікторія Володимирівна

Мойсеєнко Ганна Леонідівна 

Мультян Валентина Миколаївна

Надольська Ольга Андріївна

Носов Владислав Володимирович

Овчарук Олена Олександрівна

Оленченко Олена Олександрівна 

Нідзельська Ірина Євгенівна

Нікітчук Наталія Анатоліївна

Новаківський Борис Володимирович

Новокрещенова Лариса Петрівна

Осташова Оксана Олександрівна

Павліченко Ганна Вікторівна

Павлюк Ірина Іванівна

Онопенко Лариса Петрівна

Орлюк Вадим Костянтинович 

Остапенко Юлія Вікторівна

Павлюк Лілія Миколаївна

Панкеєва Ольга Володимирівна

Парфьонов Ігор Володимирович

Питель Мотрона Степанівна



393,84

785,93

393,59

7 244,28

393,30

317,53

393,60

391,80

393,60

Підвашецька Олена Ігорівна

Плахотнюк Олена Владиленівна

Подолян Ольга Олександрівна

Поцелуйко Ірина Анатоліївна 

Процепко Анна Олексіївна

Ревуцький Євгеній Володимирович

Полуденко Марія Фальтинівна

Попова Ірина Анатоліївна

Посвятенко Юрій Дмитрович

Рудик Людмила Вікторівна

Савіцька Жанна Йосипівна

Свідерська Олеся Володимирівна (Молявчик) 

Рибаченко Галина Дмитрівна

Родіонова Наталія Вікторівна

Рудик Валерій Вікторович

Смоляк Людмила Станіславівна

Собканюк Петро Леонідович

Стеблюк Наталія Володимирівна

Серебрякова Юлія Валеріївна

Скутельник Інна Анатоліївна

Смірнова Альона Олександрівна

Тептя Ніла Яківна

Терещенко Валентина Василівна

Ткачук Марина Владиленівна

Суперсон Олександр Петрович

Суханова Тетяна Олександрівна

Таранюк Тарас Євгенович

Хмель Наталія Олександрівна

Хоменко Лариса Василівна

Храпенко Наталія Володимирівна

Толяренко Сергій Володимирович

Третяк Аліна Олександрівна

Троян Алла Степанівна

Юрченко Світлана Володимирівна

Юрчишина Ольга Петрівна

Ярова Яна Миколаївна 

Ясінська Олена Миколаївна (Король)

Цимбалюк Іван Миколайович

Циц Наталія Володимирівна

Шевченко Світлана Олексіївна

Шийко Валентина Борисівна

Березовська Людмила Михайлівна-ДНК

Болотнова Мирослава Миколаївна-ДНК

Бульба Людмила Іванівна ДНК

Василишина Людмила Василівна-Завідуюча ДНК

ДНК

Антал Людмила Степанівна-ДНК

Березовська Вікторія Станіславівна-  3 Винницька ДНК

Деревянчук Алєся Вікторівна-Завідуюча ДНК

Дишкант Марина Володимирівна-ДНК

Зданевич Світлана Анатоліївна-Завідувач ДНК

Каблучко Юлія Володимирівна ДНК

Глуздань Світлана Вацлавівна-Завідуюча ДНК

Гречко Жанна Борисівна-Завідувач ДНК

Гуменюк Наталія Петрівна-Завідуюча ДНК

Гуренко Анна Олексіївна ДНК



393,52

390,77

315,24

393,48

392,45

385,94

393,16

392,88

392,54

641,63

81,62

394,10

393,60

393,52

642,42

314,97

327,45

17 481,10

Когутницький Євген Вячеславович-ДНК 

Кощеєва Галина Сергіївна-Завідуюча ДНК

Лужанська Тетяна Володимирівна-Завідувач ДНК

Малахова Діана Сергіївна-ДНК

Касевич Марія Василівна-Завідувач ДНК

Кицюк Олександр Павлович-Завідуюча ДНК

Кнап Людмила Павлівна-Завідуюча ДНК 

Ковальська Людмила Вікторівна-ДНК

Марценюк Світлана Анатоліївна ДНК

Масилюк Руслана Миколаївна-Завідувач ДНК

Мельник Анна Олександрівна ДНК

Мельничук Аріадна Леонідівна-Завідуюча ДНК

Малая Наталія Станіславівна-ДНК

Малярчук Тетяна Могилянівна-ДНК

Манус Валентина Вікторівна-Завдуюча ДНК

Мартинюк Інна В’ячеславівна ДНК 

Середа Наталія Михайлівна-Завідуюча ДНК

Сизонюк Тетяна Василівна-Завідуюча ДНК

Сікорська Лілія Анатоліївна-Завідувач ДНК

Слободяник Оксана Іванівна-Завідуюча ДНК

Ординський Юрій Станіславович-Завідувач ДНК

Петух Наталія Петрівна ДНК

Прокопенко Алла Леонідівна-ДНК

Саміляк Олена Павлівна ДНК (Юкіш) 

Швець Людмила Анатоліївна ДНК

Швець Олександр Васильович-Завідувач ДНК

Шигида Інна Володимирівна-Завідуюча ДНК

Припинили діяльність

Стецюк Сергій Петрович-Завідувач ДНК

Суська Світлана Василівна-ДНК

Сухомлин Оксана Анатоліївна-Завідуюча ДНК

Тимчик Наталія Федорівна-ДНК

Хлапонін Олег Олександрович-Завідувач ДНК

Сорочинська Ірина Георгіївна

Шарко Олександра Вікторівна-Завідувач ДНК ДЕКРЕТ

Разом розгорнуте

Карасевич Олег Іванович-Завідувач ДНК зв. з 01.06.2018 по 

31.12.19р.Кориняк Любов Михайлівна-ДНК ПОМЕРЛА

Міляновська Юлія Михайлівна

Невідомий Вінницька обл
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